
Rodinné ubytování Vilvin Kašperské Hory

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Při pobytu 1-2 noci - 750 Kč/osoba/noc

Při pobytu od 3 nocí - 650 Kč/osoba/noc

Děti do 4 let (3,99) ZDARMA

Děti od 4 let do 10 let (9,99) - 500 Kč/dítě/noc

Domácí mazlíček 200 Kč/noc

Zimní sezona - ceny

Při pobytu 1-2 noci - 750 Kč/osoba/noc

Při pobytu od 3 nocí - 650 Kč/osoba/noc

Děti do 4 let (3,99) ZDARMA

Děti od 4 let do 10 let (9,99) - 500 Kč/dítě/noc

Domácí mazlíček 200 Kč/noc

Slevy:

Sleva pro naše již jednou ubytované hosty, kteří se k nám rádi vracejí - 10% z ceníku

Další informace:

V ceně je zahrnut rekreační poplatek Městskému úřadu Kašperské Hory, spotřeba vody a energie.

Uvedené ceny platí při ubytování dvou a více platících osob v ubytovacích jednotkách. Ubytování jedné

dospělé osoby je možné pouze v Loveckém pokoji za cenu 1000 Kč za noc.



Děti do 4 let (3,99) ubytování zdarma. Možnost zapůjčení klasické dřevěné postýlky a cestovní postýlky

zdarma včetně lůžkovin. Děti od 4 let věku včetně do 10 let (9,99) za jednotnou cenu 500 Kč/noc bez

ohledu na délku ubytování.

Domácí mazlíček povolen pouze po předchozí domluvě za poplatek 200 Kč/noc.

V zimní sezóně lze zapůjčit servisované lyžařské vybavení: (lyže 80cm 2x, lyže 100cm 2x, lyže 110cm 1x,

lyže 120cm 2x, dětské lyžáky 7x (stélka 18,5 cm-25 cm), dětská helma 5x. Půjčovné: souprava

(lyže+boty+helma) za 500 Kč/týden či 200 Kč/víkend. Ski areál se nachází přímo v Kašperských Horách do

5 minut autem (cca 900m).

V letní sezóně lze přímo v ubytování zapůjčit dětská kola, odrážedla, přilby a skládací sportovní kočárek

JOIE.

Ubytování lze hradit předem na účet ubytovatele či v hotovosti při příjezdu na místě. Platba kartou není

možná. Ubytovatel si vyhrazuje právo požadovat zálohu - kauci na ubytovací služby na základě vystavené

faktury. Při zrušení závazné rezervace méně než 7 dní před plánovaným začátkem pobytu již kauce

vrácena nebude. V případě dřívějšího odjezdu z již probíhajícího pobytu bude účtován celý rezervovaný

pobyt-nebudou vráceny peníze. Příjezd je možný v den začátku pobytu mezi 14:00 - 17:00, v den ukončení

pobytu je ubytovaný povinen uvolnit pokoj do 10:00. Snažíme se vyjít maximálně vstříc, vše je proto o

domluvě.


